
Gmina Mosina z dofinansowaniem z PFRON

W ramach prowadzonego naboru przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Gmina 
Mosina zawnioskowała o udzielenie wsparcia w ramach zadania: „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami zakaźnymi” Moduł IV.

Wczoraj, 6 lipca przyszła decyzja Zarządu PFRON o przyznaniu dofinansowania. Środki mają charakter 
bezzwrotny a realizacja projektu nie wymaga wniesienia wkładu własnego.

Burmistrz Gminy Mosina na podstawie art. 15zzm ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych zlecił realizację zadania Stowarzyszeniu Sami Swoi Niepełnosprawni w 
Mosinie.

W ramach otrzymanego dofinansowania Stowarzyszenie Sami Swoi Niepełnosprawni w Mosinie zrealizuje 
projekt: " Poprawa kondycji psychofizycznej dorosłych osób z niepełnosprawnością umiarkowaną i znaczną oraz 
niepełnosprawnościami sprzężonymi w czasie trwania pandemii Covid-19".

Zgodnie ze złożonym wnioskiem zostaną zrealizowane zadania obejmujące m.in:

1. organizację zajęć rehabilitacyjno-ruchowych,
2. zajęć plastycznych, manualnych, muzycznych oraz zajęć kulinarnych,
3. wyjazdowych zajęć plenerowo - rekreacyjnych
4. indywidualne i grupowe wsparcie psychologiczne.

W ramach realizowanych zadań zostanie również zakupiony sprzęt niezbędny do realizacji zajęć i warsztatów.

Głównym rezultatem zadania będzie poprawa kondycji psychofizycznej osób z niepełnosprawnościami objętych 
wsparciem oraz ich rodzinom, które zostały dotknięte skutkami pandemii COVID-19.

Realizacja założonych działań w projekcie przyczyni się do poprawy życia i funkcjonowania osób z 
niepełnosprawnościami oraz ich najbliższych.

http://www.pfron.org.pl/o-funduszu/programy-i-zadania-pfron/programy-i-zadania-real/pomoc-osobom-niepelnosprawnym-poszkodowanym-w-wyniku-zywiolu-lub-sytuacji-kryzysowych-wywolanych-chorobami-zakaznymi/
http://bip.mosina.pl/bip/organy-gminy/burmistrz/rejestr-zarzadzen/zarzdzenia-2021.html?pid=18230
http://bip.mosina.pl/bip/organy-gminy/burmistrz/rejestr-zarzadzen/zarzdzenia-2021.html?pid=18230

